
物件名

沖縄市越来1-7-8

　タイプ １ＤＫ　（洋8.9／Ｋ3）

浴槽付バス・トイレ（温水便座）・洗面化粧台

室内洗濯機置場・冷暖房・食器棚・靴箱

ＢＳ・光インターネット無料（ＷｉＦｉ無料）

　構　造

　総戸数

　完成年月日 平成29年7月

浴槽付バス・別トイレ（温水便座）・洗面化粧台

賃 貸 条 件　　※○月１日～入居した場合

家 賃

敷 金

礼 金

手数料 ４２，９００円（消費税10％含む）
共益費

駐車場

家賃保証料

保証会社

共済保険料

保険会社

契約金額

注1、諸条件（家賃保証料0円/仲介手数料0円）について

　　　　　入居から1年未満退去は違約金が生じます。

契約時･必要書類

身分証明書
印鑑証明
住民謄本
身分証明書
印鑑証明

「レキオス少額短期保険」

201,900円→９２，０００円

契約者

連帯保証人

(有)　江田企画開発　宜野湾市真栄原3-7-12
　

TEL　098-898-5061　FAX　098-890-2755

１３，０００円／２年更新

　備　考

★☆広々ルーム・設備が充実してて住みごごち満点☆★

室内洗濯機置場・冷暖房・食器棚付き・靴箱付き

インターネット無料・Wifi無料

３９，０００円
３９，０００円
３９，０００円

　１，０００円
１台無料　

２８，０００/１０年更新

㈱レキオス／㈱フェアー信用保証

5階建て・24戸

タウンビューハウス

　所在地
〒904-0001

　設　備

RCB造・コンクリート造


